муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 187»

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345, тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12
e-mail: detsad 187@kubannet.ru

ПРИКАЗ
От 01.09.2022 № 89

О функционировании официального сайта
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 187”

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации», приказом Рособрнадзора от
14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального
сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации», приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об
утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 187».

2. Назначить ответственным за функционирование официального сайта
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187» старшего воспитателя
Полынскую Т.В.
Ответственному:
- регулярно предоставлять в срок обязательную к размещению,
достоверную, соответствующую требованиям и не противоречащую
Положения информацию;
- осуществлять контроль за функционированием сайта;
- обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положению;
- осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и
размещения на сайте https://dsl87.centerstart.ru/;
- соблюдать требования законодательства в сфере информационной
безопасности воспитанников.

mailto:187@kubannet.ru
https://dsl87.centerstart.ru/

3. Считать сроком обновления сведений на официальном сайте МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 187» не позднее 10 рабочих дней после их
изменений.

		2022-09-14T09:35:31+0300
	Олейникова Татьяна Юрьевна